会員施設 各位

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。

本学会で 5/19～5/22 に行った、会員施設対象の

新型コロナウイルス感染症に関するアンケートにつきまして

集計結果を情報提供いたします。

この度はご協力賜り誠にありがとうございました。

集計結果は、今後の学会活動に活用させて頂き、

また頂いた自由意見につきましては、学会、委員会等で検討して参ります。

なお、日々状況が変化していることから、6 月にも同様の調査を実施したいと考えておりま

す。

6 月下旬を予定しておりますので、その際はご協力お願い致します。

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

▼会員施設（C会員）対象

 新型コロナウイルス感染症に関するアンケート

 集計結果

 http://a02.hm-f.jp/cc.php?t=D272&a=32&c=181830&d=4bb2

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

≪施設会員様へ≫

万一、施設会員様にて新型コロナウイルス感染患者が発生した場合には

本学会事務局へ、その日時、人数(職員か受診者か）、性別、年齢、

主症状、対処法をできれば学会事務局(担当：中田）にお知らせください。

なお、この件に関して、その情報を対外的に漏らす事は絶対いたしません。

≪お問合せ≫

〒102-0075

東京都千代田区三番町 9－15 ホスピタルプラザビル１階

公益社団法人 日本人間ドック学会

担当：森山・中田

TEL 03-3265-0079  FAX 03-3265-0083

Email: info@ningen-dock.jp